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4905/8WL, 4906/8WL, 4908/5WL, 4909/5WL
4907/8WL 1xLED x 5W, 380 lm, 330 lm
1xLED x 8W, 570 lm, 570 lm, 500 Lm Kpenex: nnaKa
Kpenex: nnaHka BbIK/. Ha 6ase
590

535 mm

4908/8WL, 4909/8WL
1xLED x 8W, 500 Lm, 430 Lm

Kpenex: naaHKa
BbIK/1. Ha 6a3e

ODEON LIGHT

WALLI COLLECTION

BACCA

JIvrnm Bacca m Revola — 1o ceeTogmnogHeie
KOPTUHHbIE MOACBETKM B LiBETE BPOH3A, 30510TO,
XPOM, YEPHBIV B PASMMYHBIX MOLLHOCTSIX W
pasmepax. [loaceeTkn perynupyiorcs Ha 6ase
(Bacca), a takxe v Ha 6ase 1 Ha nnadore (Revola).
CeeToamMoaHbIi MCTOYHMK CBETA NO3BONIET CAENATH
OM30AMH NNAPOHA NOACBETKM TOHKMM 1 SMETAHTHBIM.
LiseToBas Temnepatypa 4000K, yto cooteTcTBYET
nHesHomy 6enomy ceety. Kosdduumert Ra = 85
rAPaHTMPYET XOPOLWYIO UBETONEpEeaay,

4TO OYEHb BAXHO A9 OCBELLEHMS

kaptiH. B 6asy noaceetku Revola

BCTPOEH BbIKIIOYATESb.

4905/8WL

REVOLA

4908/5WL

4909/5WL

4906/8WL

4907/8WL

4908/8WL

4909/8WL
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https://disk.yandex.ru/d/oxIMs_oTACUR9Q
https://disk.yandex.ru/d/oxIMs_oTACUR9Q

